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Vaalitoimisto on valmistellut yhteistyössä kaupungin talousohjauksen kanssa ja sen antaman 
ohjeistuksen mukaisesti keskusvaalilautakunnan esityksen talousarvioksi vuodelle 2025 ja 
taloussuunnitelmaksi 2026–2028. Esitys on osittain valmisteltu aikaisempien vaalien toteutuneiden 
kustannusten perusteella. Uutena budjetissa huomioon otettavana ja sitä korottavana tekijänä on 
kaksien vaalien järjestäminen samanaikaisesti vuonna 2025. Keskusvaalilautakunnan budjetissa 
huomioidaan esimerkiksi tarvittavien resurssien palkkaaminen ja tarvittavien koulutusten järjestäminen 
sekä materiaalihankinnat. 

Vuonna 2025 järjestetään samanaikaisesti kuntavaalit ja aluevaalit, jolloin ns. tuplavaalien järjestämisen 
suunnittelu täytyy aloittaa jo hyvissä ajoin tämän vuoden puolella. Vaalien erityispiirteiden takia 
valmisteluun palkataan uusi määräaikainen projektipäällikkö. Päätettäessä vuoden 2023 
eduskuntavaalien äänestyspaikoista, kaupunginhallitus jätti asiaan pöytäkirjalausuman, jossa se 
edellyttää, että kuntavaaleissa 2025 kaupunki toteuttaa kokeilun vaalibussin käytöstä (kiertävä 
äänestyspaikka). Tämän takia ennakkoäänestyksen järjestämiseen palkataan myös määräaikainen 
vaalikoordinaattori. Vuodelle 2026 ei ole säännönmukaisia vaaleja. Vuonna 2027 järjestetään 
eduskuntavaalit ja vuonna 2028 jälleen ei ole säännönmukaisia vaaleja. 

Kunnat vastaavat keskusvaalilautakunnan menoista sekä ennakkoäänestämisen ja vaalipäivän 
äänestämisen järjestämisestä ja äänten laskennasta aiheutuvista kustannuksista kuitenkin siten, että 
hyvinvointialue korvaa kunnalle ne kustannukset, jotka aiheutuvat pelkästään aluevaaleista. 
Valtiovarainministeriö, oikeusministeriö ja Suomen Kuntaliitto ovat 16.8.2024 sopineet suosituksesta, 
jonka mukaan hyvinvointialueen maksama korvaus olisi 1,4 euroa kutakin kunnan lainvoimaiseen 
äänioikeusrekisteriin merkittyä äänioikeutettua kohden. Oikeusministeriö ei alue- ja kuntavaaleissa 
suorita kunnalle valtiollisista vaaleista tuttua kuntakorvausta toisin kuin eduskuntavaaleissa. Vuoden 
2024 europarlamenttivaaleissa valtion korvaus oli 2,4 euroa kunnan äänioikeutettua asukasta kohden.  

Vaalitoimiston päällikkö selostaa talousarvioesitystä kokouksessa.
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Keskusvaalilautakunnan sihteerin esitys:
Päätetään hyväksyä liitteenä oleva keskusvaalilautakunnan esitys vuoden 2025 talousarvioksi ja vuosien 
2026–2028 taloussuunnitelmaksi.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

 

Liitteet:
- Keskusvaalilautakunta TA 2025
- Keskusvaalilautakunta TS 2026−2028



Täytäntöönpano: Vaalitoimisto, tiedoksi taloussuunnittelu

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
keskusvaalilautakunnan sihteeri Niina Kolju, puh. 040 5598 621, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


